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Rune; Singsaas Gunnar; 'Leif Harald Hanssen'; Strøm Eskil; knut@fosenvegene.no; Eian Einar; Høvik John Einar; Undertun Ogne; Saghaug
Steinar; Tom Myrvold (tom.myrvold@orland.kommune.no); Stjern Vibeke; Postmottak Roan kommune; Bjugn Postmottak; Postmottak Osen
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postmottak@orland.kommune.no; postmottak@afjord.kommune.no; arnfinn.braso@orland.kommune.no;
Vigdis.Bolaas@indrefosen.kommune.no; Kari.Helmersen@roan.kommune.no; Per.Johansen@afjord.kommune.no;
Roar.Leirset@osen.kommune.no; Emil.Raaen@nyeorland.no; Adne.Rokkum@bjugn.kommune.no; anne.torill.roedsjoe@avinor.no; hb@afjord-
lbv.no; Jorn.Nordmeland@osen.kommune.no; Knut.Ola.Vang@gmail.com; knutring@broadpark.no; krogfjord@online.no]
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Tittel: Invitasjon til hørings- og dialogmøte Fosenregionen 12.mars 2019

Invitasjon til hørings‐ og dialogmøte Fosenregionen
 
Trøndelag fylkeskommune i samarbeid med Fosen Regionråd inviterer til hørings‐ og dialogmøte om tre ulike høringsstrategier:
KOMPETANSE‐ KULTUR‐ SAMFERDSEL (se link under)
Kommunene oppfordres til å delta med aktuelle fagpersoner innenfor temaene som er til høring. Påmelding kommunevis til
torun.bakken@fosen.net innen 8.mars 2019

 
 

Her er høringsstrategiene;
 
Kompetansestrategien
 
Kulturstrategien
 
Samferdselsstrategier
 
 
 
Med vennlig hilsen
Torun Bakken
Daglig leder
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